
GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Generali Česká pojišťovna a.s.

obc-odn; agentura 941

Dodatek č.11 2 07, 2020
pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region p.
č.1542217201 d/80

v plném znění změna k datu 1. 7. 2020_________________________________________________

Pojistitel w
General! Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, 
zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
zastoupená

Městská část Praha-Kunratice

a

Pojistník:
Městská část Praha - Kunratice
K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 
IČ: 00231134

Doručeno: 03.07.2020

13 001 4 00/11
listy 20 přílohy. I0

druh:

mc35es77359fdc

PREAMBULE
Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit 
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto dodatku 
pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. Tam, 
kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna 
a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na povéřence pro ochranu osobních údajů (DPO) je: 

dDO@Qeneraliceska.cz. a kontakt na stížnosti je: stiznosti@aeneraliceska.cz

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka:

Kontaktní spojení: 

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají tento dodatek č. 11 pojistné smlouvy o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu. 
Dodatkem se v pojistné smlouvě mění následující:
- připojišťují se soubor WIFI techniky v místě pojištění k.ú. Městská část Praha Kunratice, dle bližší specifikace 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. Pojištění se sjednává na 1. riziko.

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2011/03 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

1.1.1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOST! A VĚCÍ MOVITÝCH

Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1 
Souhrnná pojistná částka: 

Roční pojistné: 

Pojištění věcí movitých
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Spoluúčast: 

UL

Stránka 1/10



Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti a horní hranice pojistného plnění pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Voda z potrubí Spoluúčast: Limit plnění: 

Přírodní nebezpečí Spoluúčast: Limit plnění: 

1.1.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištěni: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.2. Osobní věci zaměstnanců - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - soubor zařízení dětských hřišť dle 
přílohy č.3, včetně oplocení a ostatních movitých věcí v k.ú. Kunratice( např. informační tabule, lavičky, fitness 
prvky umístěné podle cesty ), dřevěný altán v zámeckém parku - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
multifunkčni hřiště s umělým trávníkem „ EDEL ELITE“ s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 
víceúčelovou konstrukcí na upevnění sítě , včetně oplocení - - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: ul. Hornomlýnská 
par.č. 2342/299
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
hřbitovní zeď, zámecká zeď - pojištění na 1. riziko 
Misto pojištění: k.ú. Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
venkovní knihovna cizí, umístěná před úřadem MČ Praha Kunratice - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sochy a sousoší 
- pojištění na 1. riziko 
sochy a sousoší
místo pojištění: území Městské části Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5. b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Stránka 2/10



26.4.7. Stavební součásti - připojištění - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění zdarma: 

22.4.8. Porosty - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: porosty
Místo pojištění: území Městské části Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Zvláštní ujednání k pojištění porostů

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - dva stacionární radary - pojištění na 1. 
riziko
místo pojištění: ulice K Verneráku, u křižovatky s ul. Ploučnická, Kunratice
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
vnitrní a venkovní zařízení WIFI sítě v místě pojištění k.ú. MČ Praha Kunratice, dle bližší specifikace v příloze 
č.5 dodatku - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

1.3. Povodeň -1. riziko
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné: 

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2011/03

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITĚ

Pojištění věcí movitých - na 1. riziko 
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

2.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

Stránka 3/10



26.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v predm. s pož.od. nad nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.2. Osobní věci zaměstnanců - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - soubor zařízení dětských hřišť dle 
přílohy č.3, včetně oplocení a ostatních movitých věcí v k.ú. Kunratice( např. informační tabule, lavičky, fitness 
prvky umístěné podle cesty ) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
multifunkční hřiště s umělým trávníkem „ EDEL ELITE“ s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 
víceúčelovou konstrukcí na upevnění sítě , včetně oplocení 

Místo pojištění: ul. Hornomlýnská 
par.č. 2342/299
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
venkovní knihovna cizí, umístěná před úřadem MČ Praha Kunratice - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.7. Stavební součásti (živel jen pro nájemce) 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění 
Limit pojistného plněni zdarma:
Navýšení limitu o: 
Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné: 

- pojištění na 1. riziko

Spoluúčast: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - dva stacionární radary - pojištění na 1. 
riziko
místo pojištění: ulice K Verneráku, u křižovatky s ul. Ploučnická, Kunratice
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
vnitřní a venkovní zařízení WIFI sítě v místě pojištění k.ú. MČ Praha Kunratice, dle bližší specifikace v příloze 
č.1 dodatku - pojištěni na 1. riziko
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 

Stránka 4/10



3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2011/03 -1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné:

pojistným nebezpečím FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

Spoluúčast: 

Náklady vzniklé v souvislosti s
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné:

pojistným nebezpečím Odcizení

Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady:

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2011/03-1. RIZIKO 

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 
Pro sochy a sousoší se ujednává sublimit pojistného plnění ve výši: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
* nahodilé poškozeni nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna místa pojištěni dle bodu 1 

35.1. Sklo Exkluziv
Limit pojistného plněni: Spoluúčast:

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO 

• pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností: 

7. POJIŠTĚNI TECHNIKY v rozsahu VPP REG 2011/03 

Předmět č. 1 - údržbová technika dle přílohy č. 2
Nová hodnota stroje: 

Stránka 5/10



• Pojištění nebezpečí flexa, voda z potrubí a přírodní nebezpečí
Roční pojistné: Spoluúčast:

Pojištění nebezpečí odcizení
Roční pojistné: Spoluúčast:

Pojištění nebezpečí havárie
Roční pojistné: Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zemědělská, požární a jiná technika: 

8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03

40.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

40.2. Zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody), tel. sítě, ústředny, server, síťová skříň, 
stacionární silniční radary - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 

9. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03 

39.3. Stroje a zařízení dle přílohy č.4 - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: č. 10 - K Zeleným domkům 1435/26a, 148 23, Praha Kunratice - bytový dům 

č. 15 - K Libuši 57, Praha Kunratice - zdravotní středisko 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje: 

10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Není instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika - nepřímý úder blesku: 

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zvláštní ujednání pro případ poškození zateplených fasád - pojištění na 1. riziko

Stránka 6/10



Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Zvláštní ujednání pro pojištění srážkové vody - pojištění na 1. riziko

Roční limit pojistného plnění 
Roční pojistné 

Spoluúčast činí  pro případ škody v důsledku havárie nebo poruchy zařízení určeného k odvodu 

dešťové vody činí spoluúčast

Zvláštní ujednání pro pojištění vandalismu , včetně sprejerství - pojištění na 1. riziko

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

12. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 2011/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů 
Počet obyvatel: 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné: 

Stránka 7/10



Doplňková pojištění:
DPP O 880 - Provozování sportovních zařízení
Limit pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Odpovědnost obecního hasičského sboru
Limit pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Osoby ve výkonu veřejné funkce
Limit pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Provozování kulturních zařízení
Limit pojistného plnění pro připojištění:  Spoluúčast
Roční pojistné: 

DPP O 809 - Užívání pozemků, budov pro jiné účely
Limit pojistného plněni pro připojištění: 
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné: 

Spoluúčast

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 810 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Limit pojistného plněni pro připojištění: dle DPP O 810 Spoluúčast
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správy
Limit pojistného plnění pro připojištění:  Spoluúčast
Roční pojistné: 

Doplňkové pojistné podmínky - Nemajetková újma na přirozených právech člověka

1. Pojištění dle tohoto DPP se vztahuje na nemajetkovou újmu způsobenou na přirozených právech 

člověka.

2. Speciální výluky

Z pojištění je vyloučena nemajetková újma způsobená:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
c) porušením práv duševního vlastnictví,
d) porušením mlčenlivosti,
e) únikem osobních údajů.

3. Pojištění se sjednává se sublimitem limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění 

ve výši 

4. Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí  ze vzniklé nemajetkové újmy, nejméně 

však 

Stránka 8/10



Roční pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu: 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ

7. TECHNIKA
8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
9. STROJNÍ RIZIKA
10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ
11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
12. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 

Sleva obchodní

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 262 187 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný ke dni 1. 7. 2020 

Pojištění začalo dne 30. 4. 2013 a sjednává se na dobu neurčitou.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí a bude placena vždy k 30 dni 4. měsíce 
každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s 
ročním pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní 
způsob platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání:

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se řídí pojistnou smlouvou číslo : 1542217201, příslušnými dodatky a všeobecnými pojistnými 
podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné 
smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2011/03).
• Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 880).
• Doplňkové pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely (DPP O 809).
• Doplňkové pojistné podmínky - Pozvolně působící vlivy, srážky (DPP O 808).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věci zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 810).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob (DPP O 801).

Stránka 9/10



Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří přílohy:

• Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)
• Příloha č. 2 (údržbová technika)
• Příloha č. 3 (seznam zařízení dětských hřišť)
• Příloha č. 4 (seznam strojů a zařízení)
• Příloha č.5 (seznam zařízeni WIFI sítě)

Tento dodatek obsahuje 10stran. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 

registrační číslo přidělené ČNB: 

agenturní číslo:

Podpis:

V Praze, dne 23.6.2020 

Městská část Praha - Kunratice 
(Pojistník)

Jí?.
2-č? 2-

-2-
Stránka 10/10



Příloha č. 1 k dodatku č.11 pojistné smlouvy č.1542217201 - Region

Pojistník/pojištěný (název Městská část Praha • Kunratice, K Libuši 7,148 23 Praha 4 IČ: 00231134
dle výpisu, sídlo - adresa):

BUDOVY A DROBNÉ 

STAVBY

MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI 
ROZBITÍ

FLEXA, voda 
z potrubí, přírodní 

nebezpečí

FLEXA, voda 
z potrubí, 
přírodní 

nebezpečí

odcizeni sklo

por.
číslo

Místo pojištění Typ RZ Pojistná částka pro 
budovy/drobné 

stavby

Pojistná částka 

pro
movité věci

Pojistná 
částka pro 
movité véd

Limit
pojistného 

plnění 
(1 .riziko)

Limit
pojistného 

plnění 
(1.riziko)

Sazba

1. K Libuši 7, 148 23 Praha Kunratice
Městský úřad

2. K Libuši 8, 148 23 Praha Kunratice
administrativní budova, dílna sklad údržby

3. Golčova 34, 148 23 Praha Kunratice
Budova Městské policie

4. Velenická 147, 148 23 Praha Kunratice
zdravotnické středisko

5. K Libuši 57, 148 23 Praha Kunratice
soukromé Gymnázium

6. Předškolní 880, 148 23 Praha Kunratice
mateřská škola

7. Předškolní 419, 148 23 Praha Kunratice
základní škola

8. Golčova 24, 148 23 Praha Kunratice
knihovna, klubovny

9. Bořetlnská 185, 148 23 Praha Kunratice
požární zbrojnice

10. K Zeleným domkům 1435/26a, 148 23 Praha
Kunratice
dům s chráněnými byty, v hodnotě nemovitosti 
sou započítány i kuch.linky bez spotřebičů

11. Volarská 1731/2, 148 23 Praha Kunratice
budova SK Slovan

12. Golčova 28, 148 23 Praha Kunratice
veřejné WC

13. parc.č. xx, 148 23 Praha Kunratice 
budova márnice

14. Předškolní 420, 148 23 Praha Kunratice
základní škola

15. Zdravotní středisko - K Libuši 57, Praha
Kunratice

CELKEM - Pojistné částky / Limity pojistného plněni 

Typ budovy:

ÚŘ - Městský / obecní úřad, ŠK-škola

BD- Bytový dům 

KD - Kulturní dům

tfT^GENERALI
česka pojišťovna

Generati čsská pojiŠtOVna afSdpis osoby oprávněné 

útvar podpora makléřům pojistitelem
Na Pankráci 1720/123,14021 PrahaA k podpisu smlouvy 

IČO 45272956, DIČ CZ699001273 V A/97

Podpis pojistníka/pojišténého

Sazba FLEXA (před úpravami)

Sazba Odcizení (nová hodnota)

Sazba Odcizeni (1. riziko)

Pojištěni Skla:

Datum: 23. 6. 2020

Datum: 3o-6. loto

Stránka 1/1



Příloha č. 2 - Seznam stroiů MČ - Praha Kunratice

1/ Malotraktor Vari II., výr. číslo motoru GCV 16C 1624165 včetně příslušenství ( kartáč válcový letní, 
kartáč válcový bez sběrače, radlice shrnovací, vysavač - drtič listí) rok výroby 2005

Pořizovací cena

V Praze, dne 23. 6. 2020

3 0 • &. 2~-c^ 2- ^



Příloha č. 3 k dodatku č.11 - Seznam dětských hřišť a ieiich charakteristika na k.ú. Kunratice

1/ ul. K Zeleným domkům
pare. č. 718/2, 718/1 - oploceno, neuzamykatelné 
vybavení: celoplastové pískoviště

plachta zelená 3x3 m 
sestava Guliver se skluzavkou 
závěsná houpačka plastová 
lavice s úložným prostorem 
oplocení hnědé plastové

celková cena :
atestace: ano

21 ul. K Zeleným domkům (u rybníka Ohrada)
pare. č. 2410/1 - oploceno, neuzamykatelné 
vybavení:
herní sestava se dvěmi věžemi, vysokou lezeckou sítí, točitou skluzavkou a nástupní šikmou
lezeckou plošinou s úchyty
vahadlová houpačka
lezecká sestava s lanovou sítí
tématická sestava Hasiči
houpadlo Kačenka
houpadlo na pružině Lipicán
herní domek
herní prvky pro jemné motoriky batolat 
parkové lavičky a ostatní vybavení hřiště 
stěna pro popínavé rostliny

celková cena: 
atestace: ano / ne

3/ Vimperské nám.
pare. č. 1759 - neopíoceno
vybavení: věž se skluzavkou 

celková cena:
atestace: ano

4/ ul. K Betáni
pare. č. 2381 - neopíoceno 
vybavení: lanový pavouk

pérové hopsadlo 3x 
kovová houpačka 2x

pérové hopsadlo 
výkyvná tyč

celková cena:
atestace: ano

5/ Zelené údolí (k restauraci U Václava IV)
pare. č. 2339/106 - neopíoceno 
vybavení: věž se skluzavkou

kládová houpačka 
pérové hopsalo 
prolézačka

celková cena:
atestace: ano



6/ ul. Na Lhotech
pare. č. 2342/348 - oploceno, uzamykatelné 
vybavení: houpačka pro dvě děti

kolotoč a houpadlo 
houpačka řetízková
věž se skluzavkou, lanovým výlezem a lanovým můstkem
silový prvek Afrodite
pískoviště

celková cena:
atestace: ano

71 ul. K zelené louce
parc.č. 2339/7 - oploceno, uzamykatelné 
vybavení: lanový pavouk

GXV herní systém

celková cena:
atestace: ano

8/ ul. U Zeleného ptáka
parc.č. 2342/113 a 2342/117 - oploceno, neuzamykatelné 
vybaveni: pérové houpačky 3x 
houpačka dřevěná 2x 
pískoviště

celková cena:
atestace: ne

9/ ul...Hornomlýnská
parc.č. 2342/330
dětské hřiště s herními prvky - lanová pyramida a lezecký prvek Afrodita 
fitnes prvky, odpadkové koše

10/ par. č. 1542/2 k. ú. Kunratice
fitness park a závěsná houpačka

V Praze, dne 23. 6. 2020

Městská část Praha - 
(Pojistník)

3o> 6. £

Kunratice



Místo pojištění: K Zeleným domkům 1435/26a. Praha Kunratice

1/ Soubor zařízení pro provoz kotelny( 3xkotel, 2x zásobník TUV, expanzní nádoby, čerpadla, 
regulace, rozvodná skříň, atd.)

21 Soubor zařízení vzduchotechniky( rozvody, ventilátory, řídící jednotky, atd.)

3/ Úpravna vody (čerpadla, měřidla, atd.)

411x výtah evakuační hydraulický včetně záložních zdrojů a 1 x výtah hydraulický

5/ Soubor zařízení a vybavení kuchyně ( sporáky, chladící a mrazící zařízení, konvektomat, mycí 
zařízení, atd.)

Místo pojištění. K Libuši 51. Praha Kunratice

technologické zařízení budovy - výtah, kotelna, ohřev vody a klimatizace

Příloha č. 4 dodatku č. 11 - Seznam technologie MČ - Praha Kunratice

V Praze, dne 23. 6. 2020

Městská část Praha - Kunratice 
(Pojistník)



Rozpad cen

Umístění Zařízení Hodnota (EUR)

URADO

TAB WAP URADÍ

TABWAPURAD2

TAB WAP URAĎ 3

TAB WAP URAĎ 4

TAB WAP PARK 1

TAB WAP PARK 2

TAB WAP PARK 3

TAB WAP PARK 4

TAB WAP PARK 5

TAB WAP PARK 6

Hodnota celkem (EUR)

-2-



-°S^l5Wm
SSoraM Čcs^ poi^a a.s.

30, 07. 2020
Centrální podatelna a výpravna

Brno
B/3

CaskJpo***

329 0'7 &B9 05 lil11

59? 59231 Nové Město na Moravě

29.07.20 279 587 n ČČ445CZ
a,OH 0/79 587 0.020l<g 50.00

WPUPu^cffiCH REPJflLJC ČESKA
C2ECH REPUBlic

Ěener^Ů českáf^tivn

p, 0' B>oy

Q53 05 B\-no




